
-  

75.0200.114.2019 

 

Zarządzenie nr 111 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 23 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Biblioteki Jagiellońskiej oraz zmiany 

Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej  

 
Na podstawie § 82 w związku z § 115 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Biblioteki Jagiellońskiej w grupie jednostek podporządkowanych 

wicedyrektorowi ds. rozwoju w Oddziale Komputeryzacji likwiduje się Sekcję Informatyczną 

i Sekcję Biblioteczną. 

 

§ 2 

 

W załączniku nr 1 do Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 118/IX/2017 Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 27 września 2017 roku 

w sprawie Regulaminu Biblioteki Jagiellońskiej w części II Jednostki podporządkowane 

wicedyrektorowi ds. rozwoju w ust. 2 uchyla się pkt 1 i 2. 

 

§ 3 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulegają zmianie załączniki nr 5 i 6  

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego 

zarządzeniem nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku 

(z późn. zm.). 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


